

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Completamento case per lavoratori ex GESCAL in BRINDISI - Quar-
tiere S. Elia - Lotto B -

Impresa IMMOBILIARE SCIPIONE CAPECE - NAPOLI -

13° e ^{ultimo} STATO (a) d' avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 22 - 12 - 1978

CONTRATTO in data 15/2/1977 n. 5731 REGISTRATO a Brindisi il 2/3/1977 al
n. 868 Mod. I.

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		829.162.430.=	Data della consegna . . .	18/1/77
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragio- ne del <u>4,66</u> per cento + <u>0,20%</u> . . . L.		788.886.514.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	18/1/77
			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . .	21/2/78
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg. . .	182
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg. . .	4 mesi
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	22/12/78
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più . . .	
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno . . .	
	» . . . »			
TOTALE somma impegnata L.				

a) d' avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		LAVORI A MISURA:				
1	95	Demolizione di muratura ecc.	48,16	3.000.=	144.480.=	
2	25	Muratura a cassetta ecc.mq.	246,74	10.000.=	2.467.400.=	
3	N.P	Controtelai N.	558,==	5.800.=	3.236.400.=	
4	1	Scavo a sez. obbligata mc.	628,28	3.500.=	2.198.980.=	
5	32	Cls magro mc.	87,03	22.000.=	1.914.660.=	
6	90	Tubazioni in Eternit Ø 150 ml	108,65	5.200.=	564.980.=	
7	91	" " " Ø 200 ml.	173,50	5.800.=	1.006.300.=	
8	31	Cls a 3 q.li mc.	52,72	38.000.=	2.003.360.=	
9	151	Chiusini di ghisa Kg.	2.858,==	600.=	1.714.800.=	
10	3	Scavo a sez. ampia mc.	2.198,09	6.000.=	13.188.544.=	
11	52	Vespaio mc.	718,95	5.500.=	3.954.225.=	
12	53	Massetto in cls mq.	807,85	3.000.=	2.423.550.=	
13	54	Pietrini in cemento mq.	718,66	5.000.=	3.593.300.=	
14	62	Ferro per c.a. Kg.	344,34	480.=	165.283.=	
15	92	Tubi fibro-cemento Ø 80 ml.	333,90	4.500.=	1.502.550.=	
16	99	Tubazioni di ferro zinc.Kg.	694,72	1.000.=	694.720.=	
17	185	Tout-Venant mc.	983,97	4.900.=	4.821.453.=	
18	152	Manto in cls bituminoso mq.	1.736,50	1.600.=	2.778.400.=	
19	153	Tappetino bituminoso mq.	1.736,50	2.100.=	3.646.650.=	
20	187	Terreno vegetale mc.	214,02	1.700.=	363.834.=	
21	123R	Cavo 4 x 10 con tubo ml.	91,30	6.000.=	547.800.=	
22	123U	Rete di terra ml.	14,00	1.000.=	14.000.=	
23	123V	Palo per illuminazione N.	4,==	98.000.=	392.000.=	
24	1237	Armatura per palo illuminaz.	4,==	642500.=	258.000.=	
25	123a	Cassette Francioni N.	4,==	15.000.=	60.000.=	
26	83	Cordalo per marciapiedi ml.	626,83	4.500.=	2.820.735.=	
		SOMMANO LAVORI A MISURA				56.476.404.=
		LAVORI A FORFAIT:				
27	6/DA	Strutture portanti 10%				
		100% x 10% x 757.445.906			75.745.906.=	
28	"	Tompagnature e terrazzi 12%				
		A RIPORTARE			75.745.906.=	56.476.404.=

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO			75.745.906	56.476.404.=
		100% x 12% x 757.445.906			90.893.508.=	
29	6/DA	Tramezzi 7%				
		100% x 7% x 757.445.906			53.021.213.=	
30	"	Intonaco interno 11%				
		100% x 11% x 757.445.906			83.319.050.=	
31	"	Intonaco esterno 6%				
		100% x 6% x 757.445.906			45.446.754.=	
32	"	Opere in ferro 3%				
		100% x 3% x 757.445.906			22.723.377.=	
33	"	Schematura impianto idrico- sanit. 3%				
		100% x 3% x 757.445.906			22.723.377.=	
34	"	Impianto termico 7%				
		100% x 7% x 757.445.906			53.021.213.=	
35	"	Impianto elettrico 3%				
		100% x 3% x 757.445.906			22.723.377.=	
36	"	Pavimenti e marmi 12%				
		100% x 12% x 757.445.906			90.893.509.=	
37	"	Rivestimento interno 2%				
		100% x 2% x 757.445.906			15.148.918.=	
38	"	Infissi 11%				
		100% x 11% x 757.445.906			83.319.049.=	
39	"	Impianti speciali 4%				
		100% x 4% x 757.445.906			30.297.836.=	
40	"	Apparecchi igien.-sanit. 3%				
		100% x 3% x 757.445.906			22.723.377.=	
41	"	Opere da pittore 3%				
		100% x 3% x 757.445.906			22.723.376.=	
42	"	Completamento fabbr. 3%				
		90% x 3% x 757.445.906			20.451.039.=	
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT				755.173.564.=
		SOMMANO LAVORI ESEGUITI - A RIPORTARE				811.649.968.=

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
				RIPORTO		811.649.968.-
		A dedurre il ribasso d'asta del 4,66 + 0,20%				39.446.188.-
		RESTANO NETTE Lire				772.203.780.-
						=====
				IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Pier Francesco PINTO)		
						
				IL DIRETTORE TECNICO (Dott. Ing. Antonio Longo)		
						
				IL PRESIDENTE (Enrico ORTESE)		
						
						